?ryvyt tir

• •0 4115•
---4V-

','..

. • • • toperr  • PREFEITURA  MUNI
I

C I P
i
; L DV

Monblinciu
••••••••••0

UM NOVO C•NINNO, UNA NOVA NISTORI•1

643629-1275
Av.  Hokeo Out; Qc1.13, Lt.01

Se0or Vora Cruz - CEP 76.915-000

DECRETO  N° 201/2020

(19 fa261,0e0
Rcpirc‘o n3 1..i•.11) (P:1 Ap;4D 	o 1
Pub cc: 	plackr

090_/125L düdd

Pagina 1 de 2

"AUTORIZA DESMEMBRAMENTO DE
LOTE URBANO".

PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1° - Fica aprovado o desmembramento do imóvel localizado na
Rua Francisco Sales Rocha, Quadra 13, Lote C, Centro, Montividiu-GO de
propriedade de João José dos Santos.

Art.  2° - 0 lote ora desmembrado, passa a ter a seguinte
caracterização, de acordo com o mapa e memorial descritivo anexo e
integrante do presente decreto.

1- SITUAÇÃO ATUAL

Lote "C" da Quadra 13 - Matricula n° 5.260

Frente: 18,00 metros com a Rua Francisco Sales Rocha
Fundos: 18,00 metros com os Lotes 09, 10, 11

Lateral Direita: 35,00 metros com o Lote "B"
Lateral Esquerda: 35,00 metros com o Lote 02 ou atuais confrontantes

Area  Total: 	630,00 m2

2- SITUAÇÃO DESMEMBRADA

Lote "C" parte "D" da Quadra 13

Frente: 8,00 metros com a Rua Francisco Sales Rocha
Fundos: 8,00 metros com os Lotes 09, 10, 11

Lateral Direita: 35,00 metros com o Lote "B"
Lateral Esquerda: 35,00 metros com o Lote "C" parte "E" ou atuais

confrontantes

Area Total: 	280,00 m2  4:2'1

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

VW
S * 0  PREFEITURA  MUNICIPAL 01 VW•

MOntilinCrIU
*raw,  •iamo

UN  NOVO CAMINHO. UMA NOVA HISTORIAI

642629-1275
AN. HOde Out Qr123. LOO1
Bator Vero Cruz - 	75915-000

Pagina 2 de 2

Lote "C" parte "E" da Quadra 13

Frente: 10,00 metros com a Rua Francisco Sales Rocha
Fundos: 10,00 metros com os Lotes 09, 10, 11

Lateral Direita: 35,00 metros com o Lote "C" da parte "D"
Lateral Esquerda: 35,00 metros com o Lote 02 ou atuais confrontantes

Area Total: 	350,00 m2

Art.  3° - Fica o Cartório de Registro de Imóveis competente, autorizado
a proceder as averbações de praxe.

Art.  40  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 20
(vinte) dias do mês de agosto de 2020.

GUERREIRO BARBOSA
Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1
	Page 2